

Fynbo Holding 1 ApS

**Næsset 20
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 76 00 78

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2023

Hildegardt Fynbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Holding 1 ApS
Næsset 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 00 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hildegardt Fynbo, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende regnskabsår været forvaltning af selskabets aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 575.506, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.464.193.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(15.803)	(13.380)
Finansielle indtægter	2	0	193.086
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(559.731)</u>	<u>(814)</u>
Resultat før skat		(575.534)	178.892
Skat af årets resultat	4	<u>28</u>	<u>(40.674)</u>
Årets resultat		<u>(575.506)</u>	<u>138.218</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>(875.506)</u>	<u>(161.782)</u>
		<u>(575.506)</u>	<u>138.218</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	276.000	276.000
Materielle anlægsaktiver		276.000	276.000
Anlægsaktiver i alt		276.000	276.000
Selskabsskat		6.021	0
Tilgodehavender		6.021	0
Værdipapirer	1	3.523.828	4.582.905
Værdipapirer		3.523.828	4.582.905
Likvide beholdninger		71.099	113.496
Omsætningsaktiver i alt		3.600.948	4.696.401
Aktiver i alt		3.876.948	4.972.401

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.664.193	3.539.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		3.464.193	4.339.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.255	591.684
Selskabsskat		0	28.518
Kortfristede gældsforpligtelser		412.755	632.702
Gældsforpligtelser i alt		412.755	632.702
Passiver i alt		3.876.948	4.972.401

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.539.699	300.000	4.339.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(875.506)	300.000	(575.506)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.664.193	300.000	3.464.193

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.582.905</u>	<u>4.389.819</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(558.964)</u>	<u>193.086</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.523.828</u>	<u>4.582.905</u>
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>193.086</u>
	<u>0</u>	<u>193.086</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	767	814
Kursreguleringer omkostninger	<u>558.964</u>	<u>0</u>
	<u>559.731</u>	<u>814</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(28)</u>	<u>40.674</u>
	<u>(28)</u>	<u>40.674</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>276.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>276.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>276.000</u>